
Futapest - Keresztúr, 2022/01/23 Rövid táv: 4.5 km Készült: 2022/03/16 22:18

Rajt-
szám

Nettó
idő

Absz Nők Kcs Név Táv Nem Év Kor Kcs Település Klub

609 0:15:16 1 1 Lukácsi Levente r f 1985 37 r05 Budapest Zenit SE
932 0:15:51 2 1 Nagy Richárd r f 1976 46 r06 Budapest
108 0:16:41 3 1 Páczi Szabolcs r f 1998 24 r04 Mende
1964 0:16:53 4 1 Somogyi Károly r f 1964 58 r07 Budapest Zenit SE

15 0:16:55 5 2 Hummel Zoltán r f 1975 47 r06 Sződ
6 0:17:18 6 2 Hámor Endre r f 1986 36 r05 Budapest MFSE

201 0:17:30 7 1 Pusztai Dominik r f 2003 19 r03 Budapest
165 0:17:35 8 3 Horváth Zsolt r f 1989 33 r05 Hatvan
1960 0:17:56 9 1 Telek András r f 1960 62 r08 Salgótarján Zenit SE
177 0:18:08 10 3 Kovács Sándor r f 1980 42 r06 Budapest Centrál Elit AC
674 0:18:11 11 2 Cseke Bulcsú Levente r f 2005 17 r03 Biatorbágy
675 0:18:28 12 1 1 Cseke Kincső Lelle r n 2007 15 r03 Biatorbágy
65 0:19:02 13 1 Hála Godvin r f 2012 10 r01 Szentendre Mustang RUN

2008 0:19:06 14 1 Asszonyi Pongrác r f 2008 14 r02 Szentendre Futapest
67 0:19:07 15 4 Hollós András r f 1980 42 r06 Gödöllő Bike Zone
25 0:19:09 16 2 2 Tóth Barbara r n 2006 16 r03 Salgótarján SAC
49 0:19:14 17 3 1 Csernàk Enikő r n 1988 34 r05 Èrd Ocr Èrd

104 0:19:41 18 4 Csenteri Csaba r f 1990 32 r05 Gödöllő
224 0:19:48 19 5 dr. Bognár Csaba r f 1980 42 r06 Budapest TVSE
416 0:19:51 20 2 Ács László r f 1960 62 r08 Szolnok Futapest
553 0:20:04 21 2 Frey Ákos r f 1968 54 r07 Gödöllő Kirchhofer SE
526 0:20:06 22 6 Szeitz István r f 1973 49 r06 Budapest Futapest
424 0:20:17 23 3 Harsányi Tamás r f 1958 64 r08 Budapest BEAC
91 0:20:21 24 7 Tamás Gábor r f 1978 44 r06 Budapest

197 0:20:24 25 4 1 Zsidel Zoé Dorina r n 2008 14 r02 Ercsi VUK
184 0:20:26 26 2 Reiter Patrik r f 2011 11 r02 Velence Három Mozgás VSE
84 0:20:31 27 5 2 Kontár Dóra r n 2011 11 r02 Százhalombatta VUK

1965 0:20:43 28 3 Földvári Zoltán r f 1965 57 r07 Mende Futapest
188 0:20:47 29 8 Taczman Zoltán r f 1981 41 r06 Jászberény
301 0:20:49 30 6 1 Jancskár Ildikó r n 1964 58 r07 Kosd Futapest
189 0:21:07 31 7 3 Tóth Nóra r n 2009 13 r02 Salgótarján SAC
865 0:21:17 32 4 Pancsovai Gergely r f 1970 52 r07 Szécsény
77 0:21:41 33 3 Kiss Huba r f 2011 11 r02 Százhalombatta VUK
31 0:21:42 34 8 2 Prágai Beáta r n 1990 32 r05 Budapest
93 0:21:47 35 5 Varga Zoltán Csaba r f 1972 50 r07 Èrd Ocr Èrd
64 0:21:51 36 9 1 Kéri Éva r n 1995 27 r04 Salgótarján Zenit SE

1536 0:22:01 37 9 Kádár Gábor r f 1973 49 r06 Budapest
951 0:22:02 38 10 2 Komka Zsuzsanna r n 1967 55 r07 Salgótarján Csömör Sport
539 0:22:22 39 4 Kladiva-Farkas Emil r f 2008 14 r02 Budapest Tempo-Aqua, Futapest
919 0:22:23 40 10 Fenyő Zsolt r f 1977 45 r06 Karancsalja Futó-Gyalog SE
1966 0:22:24 41 6 Lakatos Tibor r f 1966 56 r07 Albertirsa ASE,Futapest

41 0:22:32 42 11 3 Argay Zsófia r n 2004 18 r03 Budapest
978 0:22:38 43 12 1 Hetesy Szilvia r n 1978 44 r06 Budapest Futapest
68 0:22:50 44 2 Horváth Lóránt r f 2012 10 r01 Budapest ESMTK
51 0:22:51 45 13 4 Balla Petra r n 2009 13 r02 Budapest Centrál Elit AC

952 0:23:08 46 7 Bánki Albert r f 1970 52 r07 Dunakeszi
114 0:23:30 47 14 3 Dombainé P. Barbara r n 1991 31 r05 Csömör
85 0:23:44 48 3 Major Máté r f 2012 10 r01 Ecser

619 0:23:45 49 11 Szarka Szabolcs r f 1976 46 r06 Budapest
195 0:23:47 50 5 Zavicsa Barnabás r f 2011 11 r02 Nagytarcsa NTSE
193 0:23:48 51 12 Zavicsa Ádám r f 1979 43 r06 Nagytarcsa NTSE
116 0:23:51 52 5 Tóth Tamás r f 1988 34 r05 Szigethalom
1022 0:23:59 53 13 Cseke Gergely r f 1973 49 r06 Biatorbágy
685 0:24:01 54 15 2 Vajda Andrea r n 1974 48 r06 Szécsény
719 0:24:02 55 16 3 Ménesné Óvári Judit r n 1964 58 r07 Debrecen Három Mozgás VSE
92 0:24:11 56 4 Varga Gábor r f 1959 63 r08 Budapest Futapest
60 0:24:23 57 5 Laza László r f 1954 68 r08 Budapest Futapest



Futapest - Keresztúr, 2022/01/23 Rövid táv: 4.5 km Készült: 2022/03/16 22:18

Rajt-
szám

Nettó
idő

Absz Nők Kcs Név Táv Nem Év Kor Kcs Település Klub

181 0:24:31 58 6 Patkó László r f 1988 34 r05 Budapest
62 0:24:34 59 3 Bencsics Nándor r f 2007 15 r03 Budapest

2012 0:24:37 60 17 1 Csomor Viola r n 2012 10 r01 Jászberény Futapest, Jász .T .E
162 0:24:38 61 4 Hinkel János Márton r f 2013 9 r01 Budapest ESMTK
345 0:24:39 62 18 1 Dobó Kata r n 1961 61 r08 Budaörs Runörs
169 0:24:45 63 5 Kerber Nimród Álmos r f 2013 9 r01 Budapest ESMTK
164 0:25:05 64 14 Horváth Tamás r f 1976 46 r06 Budapest
63 0:25:07 65 19 2 Frey Kata r n 1994 28 r04 Gödöllő Kirchhofer SE

523 0:25:08 66 20 4 Nyika Szilvia r n 1984 38 r05 Budapest
624 0:25:09 67 8 Pázmándi Zoltán r f 1970 52 r07 Tura Futapest
990 0:25:12 68 21 4 Lóczy Mária r n 1965 57 r07 Budapest CsömörSport
171 0:25:18 69 15 Kiss Zoltán r f 1976 46 r06 Vecsés
132 0:25:34 70 22 5 Előd Barbara r n 2008 14 r02 Kápolnásnyék Három Mozgás VSE
179 0:25:42 71 23 3 Lengyel Szilvia r n 1977 45 r06 Vecsés
564 0:25:47 72 24 5 Zólyomi Vivien r n 1992 30 r05 Hatvan Vidám Oroszlán Alapítvány
75 0:25:49 73 25 4 Király Brigitta r n 1976 46 r06 Vác

119 0:26:11 74 26 6 Dóráné Dancsó Anna r n 1983 39 r05 Budapest Centrál Elit AC
159 0:26:35 75 6 Fekete Sámuel r f 2012 10 r01 Velence Három Mozgás VSE
158 0:26:41 76 16 Fekete Dániel r f 1977 45 r06 Velence Három Mozgás VSE
599 0:26:42 77 27 5 Rati Orsolya r n 1977 45 r06 Budapest Futapest
2002 0:27:02 78 2 Lakatos Tibor r f 2002 20 r04 Albertirsa Futapest
628 0:27:06 79 28 5 Lakatos Tiborné r n 1972 50 r07 Albertirsa ASE,Futapest
1954 0:27:06 80 6 Cakó László r f 1954 68 r08 Budapest Futapest

39 0:27:16 81 29 4 Asztalos Anna r n 2006 16 r03 Budapest Futapest
180 0:27:30 82 7 Lukács Lehel r f 2012 10 r01 Kápolnásnyék Három Mozgás VSE
1605 0:27:33 83 3 Pázmándi Balázs r f 1994 28 r04 Tura Futapest
530 0:27:38 84 30 6 Ádámi Zsuzsanna r n 1981 41 r06 Budapest
81 0:27:42 85 31 6 Cakó Judit r n 1971 51 r07 Budapest

161 0:27:44 86 32 6 Hangya Noémi r n 2011 11 r02 Jászberény
43 0:27:56 87 7 Baán Viktor r f 1987 35 r05 Budapest

187 0:27:56 88 33 7 Sándor Ildikó r n 1986 36 r05 Budapest
83 0:28:04 89 34 7 Koncz Zsuzsanna r n 1977 45 r06 Ecser

487 0:28:43 90 17 Jung János r f 1981 41 r06 Budapest
1947 0:28:53 91 1 Szekeres Ferenc r f 1947 75 r09 Budapest Futapest
248 0:29:10 92 35 3 Pázmándi Orsolya r n 1996 26 r04 Tura Futapest
168 0:29:21 93 36 7 Kasztnerné Eperjessy Dorka r n 1971 51 r07 Budapest Centrál Elit AC
540 0:29:37 94 6 Kladiva-Farkas Otmár r f 2011 11 r02 Budapest Tempo-Aqua, Futapest
863 0:29:42 95 9 Böröcz István r f 1969 53 r07 Budapest Futapest
125 0:30:15 96 37 2 Orosz  Katalin r n 1959 63 r08 Budapest Futapest
225 0:30:21 97 2 Makrai István r f 1950 72 r09 Budapest
1945 0:30:28 98 3 Jusztin Ferenc r f 1945 77 r09 Szécsény BPASZ
621 0:30:38 99 38 4 Lakatos Boglárka r n 1999 23 r04 Albertirsa Futapest
752 0:31:23 100 39 8 Gősi Zsuzsanna r n 1971 51 r07 Budapest Futapest
994 0:32:00 101 40 9 Józsa Katalin r n 1966 56 r07 Kiskunlacháza Futapest
1952 0:32:08 102 4 Hargitai Ernő r f 1952 70 r09 Isaszeg Futapest
639 0:32:25 103 41 1 Forgácsné Boros Erzsébet r n 1947 75 r09 Budapest Futapest
105 0:32:46 104 42 8 Lénárt Viktorné r n 1978 44 r06 Maglód Smafu- Suhanó Maglódi Futók

103 0:32:47 105 18 Lénárt Viktor r f 1979 43 r06 Maglód Smafu- Suhanó Maglódi Futók

112 0:32:59 106 4 Cservenák Ádám r f 1996 26 r04 Vác
87 0:33:00 107 43 5 Tagaj Csilla r n 1995 27 r04 Vác Futapest

812 0:33:00 108 44 10 Dr Iván Csilla r n 1972 50 r07 Veresegyház
178 0:33:04 109 45 11 Kovács Zsuzsanna r n 1971 51 r07 Budapest
1946 0:33:30 110 5 Kapitány László r f 1946 76 r09 Veresegyház Futapest
1943 0:33:32 111 6 Vlasics János r f 1943 79 r09 Budapest Futapest
1938 0:35:37 112 1 Richter Ferenc r f 1938 84 r10 Budapest Futapest
1958 0:35:47 113 7 Márton Sándor r f 1958 64 r08 Budapest Futapest

34 0:37:19 114 46 6 Bori Bianka r n 1996 26 r04 Isaszeg Farkasfalka



Futapest - Keresztúr, 2022/01/23 Rövid táv: 4.5 km Készült: 2022/03/16 22:18

Rajt-
szám

Nettó
idő

Absz Nők Kcs Név Táv Nem Év Kor Kcs Település Klub

770 0:38:48 115 47 2 Makrai Istvánné r n 1949 73 r09 Budapest
748 0:39:06 116 48 3 Böröcz Mária Ilona r n 1950 72 r09 Abony Futapest
204 0:43:17 117 49 2 Varga-Csernák Írisz r n 2017 5 r01 Érd
205 0:43:22 118 50 9 Varga Lászlóné r n 1980 42 r06 Érd
888 0:49:26 119 51 1 Sztarenszky Tiborné r n 1935 87 r10 Gödöllő Futapest



Futapest - Keresztúr, 2022/01/23 Rövid táv: 4.5 km Készült: 2022/03/16 22:18

Rajt-
szám

Nettó
idő

Absz Nők Kcs Név Táv Nem Év Kor Kcs Település Klub

2012 0:24:37 60 17 1 Csomor Viola r n 2012 10 r01 Jászberény Futapest, Jász .T .E
204 0:43:17 117 49 2 Varga-Csernák Írisz r n 2017 5 r01 Érd
65 0:19:02 13 1 Hála Godvin r f 2012 10 r01 Szentendre Mustang RUN
68 0:22:50 44 2 Horváth Lóránt r f 2012 10 r01 Budapest ESMTK
85 0:23:44 48 3 Major Máté r f 2012 10 r01 Ecser

162 0:24:38 61 4 Hinkel János Márton r f 2013 9 r01 Budapest ESMTK
169 0:24:45 63 5 Kerber Nimród Álmos r f 2013 9 r01 Budapest ESMTK
159 0:26:35 75 6 Fekete Sámuel r f 2012 10 r01 Velence Három Mozgás VSE
180 0:27:30 82 7 Lukács Lehel r f 2012 10 r01 Kápolnásnyék Három Mozgás VSE
197 0:20:24 25 4 1 Zsidel Zoé Dorina r n 2008 14 r02 Ercsi VUK
84 0:20:31 27 5 2 Kontár Dóra r n 2011 11 r02 Százhalombatta VUK

189 0:21:07 31 7 3 Tóth Nóra r n 2009 13 r02 Salgótarján SAC
51 0:22:51 45 13 4 Balla Petra r n 2009 13 r02 Budapest Centrál Elit AC

132 0:25:34 70 22 5 Előd Barbara r n 2008 14 r02 Kápolnásnyék Három Mozgás VSE
161 0:27:44 86 32 6 Hangya Noémi r n 2011 11 r02 Jászberény
2008 0:19:06 14 1 Asszonyi Pongrác r f 2008 14 r02 Szentendre Futapest
184 0:20:26 26 2 Reiter Patrik r f 2011 11 r02 Velence Három Mozgás VSE
77 0:21:41 33 3 Kiss Huba r f 2011 11 r02 Százhalombatta VUK

539 0:22:22 39 4 Kladiva-Farkas Emil r f 2008 14 r02 Budapest Tempo-Aqua, Futapest
195 0:23:47 50 5 Zavicsa Barnabás r f 2011 11 r02 Nagytarcsa NTSE
540 0:29:37 94 6 Kladiva-Farkas Otmár r f 2011 11 r02 Budapest Tempo-Aqua, Futapest
675 0:18:28 12 1 1 Cseke Kincső Lelle r n 2007 15 r03 Biatorbágy
25 0:19:09 16 2 2 Tóth Barbara r n 2006 16 r03 Salgótarján SAC
41 0:22:32 42 11 3 Argay Zsófia r n 2004 18 r03 Budapest
39 0:27:16 81 29 4 Asztalos Anna r n 2006 16 r03 Budapest Futapest

201 0:17:30 7 1 Pusztai Dominik r f 2003 19 r03 Budapest
674 0:18:11 11 2 Cseke Bulcsú Levente r f 2005 17 r03 Biatorbágy
62 0:24:34 59 3 Bencsics Nándor r f 2007 15 r03 Budapest
64 0:21:51 36 9 1 Kéri Éva r n 1995 27 r04 Salgótarján Zenit SE
63 0:25:07 65 19 2 Frey Kata r n 1994 28 r04 Gödöllő Kirchhofer SE

248 0:29:10 92 35 3 Pázmándi Orsolya r n 1996 26 r04 Tura Futapest
621 0:30:38 99 38 4 Lakatos Boglárka r n 1999 23 r04 Albertirsa Futapest
87 0:33:00 107 43 5 Tagaj Csilla r n 1995 27 r04 Vác Futapest
34 0:37:19 114 46 6 Bori Bianka r n 1996 26 r04 Isaszeg Farkasfalka

108 0:16:41 3 1 Páczi Szabolcs r f 1998 24 r04 Mende
2002 0:27:02 78 2 Lakatos Tibor r f 2002 20 r04 Albertirsa Futapest
1605 0:27:33 83 3 Pázmándi Balázs r f 1994 28 r04 Tura Futapest
112 0:32:59 106 4 Cservenák Ádám r f 1996 26 r04 Vác
49 0:19:14 17 3 1 Csernàk Enikő r n 1988 34 r05 Èrd Ocr Èrd
31 0:21:42 34 8 2 Prágai Beáta r n 1990 32 r05 Budapest

114 0:23:30 47 14 3 Dombainé P. Barbara r n 1991 31 r05 Csömör
523 0:25:08 66 20 4 Nyika Szilvia r n 1984 38 r05 Budapest
564 0:25:47 72 24 5 Zólyomi Vivien r n 1992 30 r05 Hatvan Vidám Oroszlán Alapítvány
119 0:26:11 74 26 6 Dóráné Dancsó Anna r n 1983 39 r05 Budapest Centrál Elit AC
187 0:27:56 88 33 7 Sándor Ildikó r n 1986 36 r05 Budapest
49 0:43:18 118 50 8 Csernàk Enikő r n 1988 34 r05 Èrd Ocr Èrd

609 0:15:16 1 1 Lukácsi Levente r f 1985 37 r05 Budapest Zenit SE
6 0:17:18 6 2 Hámor Endre r f 1986 36 r05 Budapest MFSE

165 0:17:35 8 3 Horváth Zsolt r f 1989 33 r05 Hatvan
104 0:19:41 18 4 Csenteri Csaba r f 1990 32 r05 Gödöllő
116 0:23:51 52 5 Tóth Tamás r f 1988 34 r05 Szigethalom
181 0:24:31 58 6 Patkó László r f 1988 34 r05 Budapest
43 0:27:56 87 7 Baán Viktor r f 1987 35 r05 Budapest



Futapest - Keresztúr, 2022/01/23 Rövid táv: 4.5 km Készült: 2022/03/16 22:18

Rajt-
szám

Nettó
idő

Absz Nők Kcs Név Táv Nem Év Kor Kcs Település Klub

978 0:22:38 43 12 1 Hetesy Szilvia r n 1978 44 r06 Budapest Futapest
685 0:24:01 54 15 2 Vajda Andrea r n 1974 48 r06 Szécsény
179 0:25:42 71 23 3 Lengyel Szilvia r n 1977 45 r06 Vecsés
75 0:25:49 73 25 4 Király Brigitta r n 1976 46 r06 Vác

599 0:26:42 77 27 5 Rati Orsolya r n 1977 45 r06 Budapest Futapest
530 0:27:38 84 30 6 Ádámi Zsuzsanna r n 1981 41 r06 Budapest
83 0:28:04 89 34 7 Koncz Zsuzsanna r n 1977 45 r06 Ecser

105 0:32:46 104 42 8 Lénárt Viktorné r n 1978 44 r06 Maglód Smafu- Suhanó Maglódi Futók

205 0:43:22 119 51 9 Varga Lászlóné r n 1980 42 r06 Érd
932 0:15:51 2 1 Nagy Richárd r f 1976 46 r06 Budapest
15 0:16:55 5 2 Hummel Zoltán r f 1975 47 r06 Sződ

177 0:18:08 10 3 Kovács Sándor r f 1980 42 r06 Budapest Centrál Elit AC
67 0:19:07 15 4 Hollós András r f 1980 42 r06 Gödöllő Bike Zone

224 0:19:48 19 5 dr. Bognár Csaba r f 1980 42 r06 Budapest TVSE
526 0:20:06 22 6 Szeitz István r f 1973 49 r06 Budapest Futapest
91 0:20:21 24 7 Tamás Gábor r f 1978 44 r06 Budapest

188 0:20:47 29 8 Taczman Zoltán r f 1981 41 r06 Jászberény
1536 0:22:01 37 9 Kádár Gábor r f 1973 49 r06 Budapest
919 0:22:23 40 10 Fenyő Zsolt r f 1977 45 r06 Karancsalja Futó-Gyalog SE
619 0:23:45 49 11 Szarka Szabolcs r f 1976 46 r06 Budapest
193 0:23:48 51 12 Zavicsa Ádám r f 1979 43 r06 Nagytarcsa NTSE
1022 0:23:59 53 13 Cseke Gergely r f 1973 49 r06 Biatorbágy
164 0:25:05 64 14 Horváth Tamás r f 1976 46 r06 Budapest
171 0:25:18 69 15 Kiss Zoltán r f 1976 46 r06 Vecsés
158 0:26:41 76 16 Fekete Dániel r f 1977 45 r06 Velence Három Mozgás VSE
487 0:28:43 90 17 Jung János r f 1981 41 r06 Budapest
103 0:32:47 105 18 Lénárt Viktor r f 1979 43 r06 Maglód Smafu- Suhanó Maglódi Futók

301 0:20:49 30 6 1 Jancskár Ildikó r n 1964 58 r07 Kosd Futapest
951 0:22:02 38 10 2 Komka Zsuzsanna r n 1967 55 r07 Salgótarján Csömör Sport
719 0:24:02 55 16 3 Ménesné Óvári Judit r n 1964 58 r07 Debrecen Három Mozgás VSE
990 0:25:12 68 21 4 Lóczy Mária r n 1965 57 r07 Budapest CsömörSport
628 0:27:06 79 28 5 Lakatos Tiborné r n 1972 50 r07 Albertirsa ASE,Futapest
81 0:27:42 85 31 6 Cakó Judit r n 1971 51 r07 Budapest

168 0:29:21 93 36 7 Kasztnerné Eperjessy Dorka r n 1971 51 r07 Budapest Centrál Elit AC
752 0:31:23 100 39 8 Gősi Zsuzsanna r n 1971 51 r07 Budapest Futapest
994 0:32:00 101 40 9 Józsa Katalin r n 1966 56 r07 Kiskunlacháza Futapest
812 0:33:00 108 44 10 Dr Iván Csilla r n 1972 50 r07 Veresegyház
178 0:33:04 109 45 11 Kovács Zsuzsanna r n 1971 51 r07 Budapest
1964 0:16:53 4 1 Somogyi Károly r f 1964 58 r07 Budapest Zenit SE
553 0:20:04 21 2 Frey Ákos r f 1968 54 r07 Gödöllő Kirchhofer SE
1965 0:20:43 28 3 Földvári Zoltán r f 1965 57 r07 Mende Futapest
865 0:21:17 32 4 Pancsovai Gergely r f 1970 52 r07 Szécsény
93 0:21:47 35 5 Varga Zoltán Csaba r f 1972 50 r07 Èrd Ocr Èrd

1966 0:22:24 41 6 Lakatos Tibor r f 1966 56 r07 Albertirsa ASE,Futapest
952 0:23:08 46 7 Bánki Albert r f 1970 52 r07 Dunakeszi
624 0:25:09 67 8 Pázmándi Zoltán r f 1970 52 r07 Tura Futapest
863 0:29:42 95 9 Böröcz István r f 1969 53 r07 Budapest Futapest
345 0:24:39 62 18 1 Dobó Kata r n 1961 61 r08 Budaörs Runörs
125 0:30:15 96 37 2 Orosz  Katalin r n 1959 63 r08 Budapest Futapest
1960 0:17:56 9 1 Telek András r f 1960 62 r08 Salgótarján Zenit SE
416 0:19:51 20 2 Ács László r f 1960 62 r08 Szolnok Futapest
424 0:20:17 23 3 Harsányi Tamás r f 1958 64 r08 Budapest BEAC
92 0:24:11 56 4 Varga Gábor r f 1959 63 r08 Budapest Futapest
60 0:24:23 57 5 Laza László r f 1954 68 r08 Budapest Futapest

1954 0:27:06 80 6 Cakó László r f 1954 68 r08 Budapest Futapest
1958 0:35:47 113 7 Márton Sándor r f 1958 64 r08 Budapest Futapest



Futapest - Keresztúr, 2022/01/23 Rövid táv: 4.5 km Készült: 2022/03/16 22:18

Rajt-
szám

Nettó
idő

Absz Nők Kcs Név Táv Nem Év Kor Kcs Település Klub

639 0:32:25 103 41 1 Forgácsné Boros Erzsébet r n 1947 75 r09 Budapest Futapest
770 0:38:48 115 47 2 Makrai Istvánné r n 1949 73 r09 Budapest
748 0:39:06 116 48 3 Böröcz Mária Ilona r n 1950 72 r09 Abony Futapest
1947 0:28:53 91 1 Szekeres Ferenc r f 1947 75 r09 Budapest Futapest
225 0:30:21 97 2 Makrai István r f 1950 72 r09 Budapest
1945 0:30:28 98 3 Jusztin Ferenc r f 1945 77 r09 Szécsény BPASZ
1952 0:32:08 102 4 Hargitai Ernő r f 1952 70 r09 Isaszeg Futapest
1946 0:33:30 110 5 Kapitány László r f 1946 76 r09 Veresegyház Futapest
1943 0:33:32 111 6 Vlasics János r f 1943 79 r09 Budapest Futapest
888 0:49:26 120 52 1 Sztarenszky Tiborné r n 1935 87 r10 Gödöllő Futapest

1938 0:35:37 112 1 Richter Ferenc r f 1938 84 r10 Budapest Futapest



Futapest - Keresztúr, 2022/01/23 Hosszú táv: 12.7 km Készült: 2022/03/16 22:18

Rajt-
szám

Nettó
idő

Absz Nők Kcs Név Táv Nem Év Kor Kcs Település Klub

97 0:45:28 1 1 Kárpáti Ákos h f 2004 18 h01 Fót
36 0:46:28 2 1 Tompai Jonatán h f 1992 30 h03 Solymár Margitszigeti Atlétikai Club

200 0:48:08 3 1 Bartko András h f 1978 44 h04 Ajnácskő Zenit SE
26 0:48:42 4 2 Soós Gergő h f 2004 18 h01 Abony Fergeteg Triatlon SE

455 0:49:56 5 1 Tulcsik Marcell h f 1993 29 h02 Budapest Bp. Honvéd
1977 0:51:12 6 2 Beda Szabolcs h f 1977 45 h04 Budapest Sashegyi Gepárdok
481 0:51:21 7 1 Tagscherer Imre h f 1972 50 h05 Budaörs Futapest
14 0:51:33 8 3 Major Gábor h f 1981 41 h04 Abony Fergeteg Triatlon SE

153 0:51:46 9 4 Scheibert Gábor h f 1977 45 h04 Vác Futapest
1971 0:51:48 10 2 Mátyus Csaba h f 1971 51 h05 Budapest HASE & Futapest
1968 0:53:02 11 3 Kassai Károly h f 1968 54 h05 Budapest TREK SE

71 0:53:11 12 4 Mészáros Imre h f 1971 51 h05 Budapest Krottendorf RSC, Futapest
212 0:53:45 13 3 Szekeres Dávid h f 2007 15 h01 Budapest Ikarus

3 0:54:22 14 1 1 Csomor Erika h n 1973 49 h04 Százhalombatta VUK
1989 0:54:31 15 2 Karámos András h f 1989 33 h03 Göd MFSE
480 0:54:34 16 5 Tagaj Tibor h f 1971 51 h05 Vác Futapest
417 0:55:13 17 5 Kovács Domonkos h f 1974 48 h04 Budakeszi Vasas SC
1978 0:55:25 18 6 Kiss László h f 1978 44 h04 Galgamácsa Futapest-CsömörTóni
126 0:55:51 19 3 Kellner Zoltán h f 1986 36 h03 Tápiószentmárton

937 0:56:09 20 2 1 Makrai Zsuzsanna h n 1972 50 h05 Budapest Podisport Egyesület
236 0:56:21 21 6 Király László h f 1968 54 h05 Abony Fergeteg Triatlon SE
122 0:56:32 22 3 2 Szesztai Szép Eszter h n 1978 44 h04 Budapest Zenit SE

5 0:56:43 23 7 Forgács István h f 1975 47 h04 Kerepes Futapest, HASE
22 0:56:55 24 4 3 Mayer Anett h n 1978 44 h04 Budapest CsömörSport

219 0:56:55 25 7 Törő Lajos h f 1968 54 h05 Gödöllő Futapest, Gyuró-TEAM SE
460 0:57:23 26 8 Fodor Károly h f 1971 51 h05 Vámosgyörk
94 0:57:56 27 4 Buzek-Kiss András h f 1988 34 h03 Monor Futapest

392 0:58:00 28 8 Farkas Krisztián h f 1976 46 h04 Budapest X2S Team, Futapest
130 0:58:12 29 5 Kiss Dávid h f 1987 35 h03 Budapest
217 0:58:21 30 9 Versits Tamás h f 1969 53 h05 Budapest Honvéd Szondi SE
134 0:58:24 31 9 Koren Miklós h f 1976 46 h04 Budapest Gizionok
309 0:58:41 32 10 Farkas Gábor h f 1975 47 h04 Abádszalók Happy Lion Izsó Veronikáért

38 0:58:42 33 10 Zilahy András h f 1972 50 h05 Százhalombatta VUK
124 0:58:53 34 2 Kazi Alex h f 1999 23 h02 Budapest 575 Team
20 0:59:25 35 3 Mándli Benedek h f 2001 21 h02 Budapest
10 0:59:47 36 5 1 Dancsó Melinda h n 1991 31 h03 Göd (Alsógöd)
42 1:00:14 37 11 Farkas Gyula h f 1981 41 h04 Budapest duathlon.hu

216 1:00:47 38 12 Veress Gábor Balázs h f 1979 43 h04 Budapest Pénzügyminisztériumi SC
154 1:01:38 39 13 Pilhál Zsolt h f 1976 46 h04 Budapest Szurka-Piszka SE
214 1:01:49 40 11 Tóth György h f 1969 53 h05 Göd Akerékpárbolt
264 1:02:18 41 1 Blazsek Zoltán h f 1961 61 h06 Ecser Amatőr
356 1:02:22 42 6 4 Fehér Zita h n 1982 40 h04 Vác
223 1:02:40 43 14 Zsidel Zoltán h f 1975 47 h04 Ercsi VUK
54 1:04:21 44 7 5 Kladiva Andrea h n 1978 44 h04 Budapest X2S Team, Futapest

149 1:04:26 45 6 Németh Róbert h f 1992 30 h03 Budapest
520 1:05:04 46 12 Varga László h f 1970 52 h05 Budapest Futapest
198 1:05:43 47 15 Andrási István h f 1976 46 h04 Budapest
172 1:07:04 48 16 Somoskői Zoltán h f 1975 47 h04 Nagykőrös
527 1:07:13 49 2 Koren Pál h f 1953 69 h06 Budapest Futapest
202 1:07:29 50 8 6 Tóth Csilla h n 1979 43 h04 Gödöllő Futapest
106 1:07:43 51 9 1 Ocsovainé Gombás Mária h n 1962 60 h06 Hatvan
222 1:07:44 52 10 7 Zavicsa-Varga Viktória h n 1978 44 h04 Nagytarcsa NTSE
141 1:07:48 53 13 Mayer Gábor h f 1966 56 h05 Budapest
749 1:07:56 54 1 Fülöp József h f 1951 71 h07 Dunabogdány Micro SC
650 1:08:10 55 11 2 Pázmándi Zoltánné h n 1970 52 h05 Tura Futapest
163 1:08:40 56 14 Vigh Ferenc h f 1967 55 h05 Dunakeszi
211 1:08:53 57 17 Szapor Gábor h f 1978 44 h04 Budapest



Futapest - Keresztúr, 2022/01/23 Hosszú táv: 12.7 km Készült: 2022/03/16 22:18

Rajt-
szám

Nettó
idő

Absz Nők Kcs Név Táv Nem Év Kor Kcs Település Klub

37 1:08:55 58 18 Tóth Gábor h f 1981 41 h04 Budapest Kis Tri
849 1:09:14 59 12 8 Tompai Ildikó h n 1981 41 h04 Budapest Futapest
11 1:10:28 60 13 3 Marton Ildikó h n 1967 55 h05 Budapest CsömörSport
7 1:10:50 61 14 4 Balog Edina Anna h n 1966 56 h05 Budapest UTE Merida
40 1:11:32 62 15 5 Toma Beáta h n 1964 58 h05 Budapest Futapest

1963 1:12:05 63 15 Berezvai Ferenc h f 1963 59 h05 Budapest Futapest, TTT
46 1:12:18 64 3 Kabafalvi Sándor h f 1960 62 h06 Erdőkertes Futapest

145 1:12:24 65 16 Nagy Károly h f 1965 57 h05 Farmos
199 1:12:40 66 19 Szabó György h f 1974 48 h04 Budapest
683 1:12:55 67 16 9 Cseke-Nagy Bernadett h n 1975 47 h04 Biatorbágy
102 1:13:11 68 4 Garamszegi István h f 1962 60 h06 Budapest Futapest
476 1:13:18 69 17 2 Haraszthy Andrea h n 1958 64 h06 Budapest Happy Lion
24 1:13:25 70 18 2 Sára Zsuzsanna h n 1992 30 h03 Tura

144 1:13:28 71 19 6 Nagy Andrea h n 1970 52 h05 Nagytarcsa NTSE
147 1:13:41 72 5 Asztalos József h f 1959 63 h06 Csömör Futapest
209 1:13:57 73 20 10 Szagmeiszter Petra h n 1979 43 h04 Budapest
142 1:14:05 74 17 Martincsák Illés h f 1968 54 h05 Budapest
16 1:14:25 75 21 11 Dr. Zsigmond Réka h n 1973 49 h04 Százhalombatta VUK

110 1:15:07 76 22 12 Horváthné Paál Judit h n 1976 46 h04 Budapest
150 1:16:14 77 2 Forgács Gyula h f 1950 72 h07 Budapest Futapest
127 1:16:40 78 23 7 Kelő Sára h n 1966 56 h05 Budapest
300 1:18:06 79 20 Szűcs Spártai Sándor h f 1978 44 h04 Isaszeg Farkasfalka
295 1:18:45 80 21 Ecker Viktor h f 1978 44 h04 Budapest
123 1:18:51 81 22 Izsó László h f 1975 47 h04 Budapest Vidám Oroszlán Alapítvány
218 1:18:52 82 7 Vincze József h f 1984 38 h03 Budapest
449 1:19:03 83 6 Nemcsics Ákos h f 1958 64 h06 Budapest Futapest
167 1:19:10 84 24 8 Virányi Ildikó h n 1968 54 h05 Budapest Futapest
143 1:19:19 85 25 9 Mayer Gáborné h n 1969 53 h05 Budapest
208 1:20:54 86 26 13 Szabóné Takács Anikó h n 1975 47 h04 Budapest
206 1:20:55 87 23 Szabó László h f 1974 48 h04 Budapest
267 1:21:18 88 7 Mocsári Attila h f 1960 62 h06 Budapest
221 1:22:50 89 18 Vogel Zsolt h f 1965 57 h05 Budapest
135 1:27:31 90 27 3 Kozák-Demendi Ágnes h n 1984 38 h03 Tárnok
215 1:27:44 91 28 14 Tóth Mónika h n 1973 49 h04 Budapest
482 1:28:08 92 29 3 Hidasi Ágnes h n 1959 63 h06 Budapest Futapest
138 1:31:17 93 3 Kőszegi István h f 1950 72 h07 Szigetszentmárton

210 1:36:05 94 30 4 Fischer Anna h n 1955 67 h06 Budapest Futapest
44 1:36:13 95 4 Fröchlich Henrik h f 1944 78 h07 Budapest



Futapest - Keresztúr, 2022/01/23 Hosszú táv: 12.7 km Készült: 2022/03/16 22:18

Rajt-
szám

Nettó
idő

Absz Nők Kcs Név Táv Nem Év Kor Kcs Település Klub

97 0:45:28 1 1 Kárpáti Ákos h f 2004 18 h01 Fót
26 0:48:42 4 2 Soós Gergő h f 2004 18 h01 Abony Fergeteg Triatlon SE

212 0:53:45 13 3 Szekeres Dávid h f 2007 15 h01 Budapest Ikarus
455 0:49:56 5 1 Tulcsik Marcell h f 1993 29 h02 Budapest Bp. Honvéd
124 0:58:53 34 2 Kazi Alex h f 1999 23 h02 Budapest 575 Team
20 0:59:25 35 3 Mándli Benedek h f 2001 21 h02 Budapest
10 0:59:47 36 5 1 Dancsó Melinda h n 1991 31 h03 Göd (Alsógöd)
24 1:13:25 70 18 2 Sára Zsuzsanna h n 1992 30 h03 Tura

135 1:27:31 90 27 3 Kozák-Demendi Ágnes h n 1984 38 h03 Tárnok
36 0:46:28 2 1 Tompai Jonatán h f 1992 30 h03 Solymár Margitszigeti Atlétikai Club

1989 0:54:31 15 2 Karámos András h f 1989 33 h03 Göd MFSE
126 0:55:51 19 3 Kellner Zoltán h f 1986 36 h03 Tápiószentmárton
94 0:57:56 27 4 Buzek-Kiss András h f 1988 34 h03 Monor Futapest

130 0:58:12 29 5 Kiss Dávid h f 1987 35 h03 Budapest
149 1:04:26 45 6 Németh Róbert h f 1992 30 h03 Budapest
218 1:18:52 82 7 Vincze József h f 1984 38 h03 Budapest

3 0:54:22 14 1 1 Csomor Erika h n 1973 49 h04 Százhalombatta VUK
122 0:56:32 22 3 2 Szesztai Szép Eszter h n 1978 44 h04 Budapest Zenit SE
22 0:56:55 24 4 3 Mayer Anett h n 1978 44 h04 Budapest CsömörSport

356 1:02:22 42 6 4 Fehér Zita h n 1982 40 h04 Vác
54 1:04:21 44 7 5 Kladiva Andrea h n 1978 44 h04 Budapest X2S Team, Futapest

202 1:07:29 50 8 6 Tóth Csilla h n 1979 43 h04 Gödöllő Futapest
222 1:07:44 52 10 7 Zavicsa-Varga Viktória h n 1978 44 h04 Nagytarcsa NTSE
849 1:09:14 59 12 8 Tompai Ildikó h n 1981 41 h04 Budapest Futapest
683 1:12:55 67 16 9 Cseke-Nagy Bernadett h n 1975 47 h04 Biatorbágy
209 1:13:57 73 20 10 Szagmeiszter Petra h n 1979 43 h04 Budapest
16 1:14:25 75 21 11 Dr. Zsigmond Réka h n 1973 49 h04 Százhalombatta VUK

110 1:15:07 76 22 12 Horváthné Paál Judit h n 1976 46 h04 Budapest
208 1:20:54 86 26 13 Szabóné Takács Anikó h n 1975 47 h04 Budapest
215 1:27:44 91 28 14 Tóth Mónika h n 1973 49 h04 Budapest
200 0:48:08 3 1 Bartko András h f 1978 44 h04 Ajnácskő Zenit SE
1977 0:51:12 6 2 Beda Szabolcs h f 1977 45 h04 Budapest Sashegyi Gepárdok

14 0:51:33 8 3 Major Gábor h f 1981 41 h04 Abony Fergeteg Triatlon SE
153 0:51:46 9 4 Scheibert Gábor h f 1977 45 h04 Vác Futapest
417 0:55:13 17 5 Kovács Domonkos h f 1974 48 h04 Budakeszi Vasas SC
1978 0:55:25 18 6 Kiss László h f 1978 44 h04 Galgamácsa Futapest-CsömörTóni

5 0:56:43 23 7 Forgács István h f 1975 47 h04 Kerepes Futapest, HASE
392 0:58:00 28 8 Farkas Krisztián h f 1976 46 h04 Budapest X2S Team, Futapest
134 0:58:24 31 9 Koren Miklós h f 1976 46 h04 Budapest Gizionok
309 0:58:41 32 10 Farkas Gábor h f 1975 47 h04 Abádszalók Happy Lion Izsó Veronikáért
42 1:00:14 37 11 Farkas Gyula h f 1981 41 h04 Budapest duathlon.hu

216 1:00:47 38 12 Veress Gábor Balázs h f 1979 43 h04 Budapest Pénzügyminisztériumi SC
154 1:01:38 39 13 Pilhál Zsolt h f 1976 46 h04 Budapest Szurka-Piszka SE
223 1:02:40 43 14 Zsidel Zoltán h f 1975 47 h04 Ercsi VUK
198 1:05:43 47 15 Andrási István h f 1976 46 h04 Budapest
172 1:07:04 48 16 Somoskői Zoltán h f 1975 47 h04 Nagykőrös
211 1:08:53 57 17 Szapor Gábor h f 1978 44 h04 Budapest
37 1:08:55 58 18 Tóth Gábor h f 1981 41 h04 Budapest Kis Tri

199 1:12:40 66 19 Szabó György h f 1974 48 h04 Budapest
300 1:18:06 79 20 Szűcs Spártai Sándor h f 1978 44 h04 Isaszeg Farkasfalka
295 1:18:45 80 21 Ecker Viktor h f 1978 44 h04 Budapest
123 1:18:51 81 22 Izsó László h f 1975 47 h04 Budapest Vidám Oroszlán Alapítvány
206 1:20:55 87 23 Szabó László h f 1974 48 h04 Budapest



Futapest - Keresztúr, 2022/01/23 Hosszú táv: 12.7 km Készült: 2022/03/16 22:18

Rajt-
szám

Nettó
idő

Absz Nők Kcs Név Táv Nem Év Kor Kcs Település Klub

937 0:56:09 20 2 1 Makrai Zsuzsanna h n 1972 50 h05 Budapest Podisport Egyesület
650 1:08:10 55 11 2 Pázmándi Zoltánné h n 1970 52 h05 Tura Futapest
11 1:10:28 60 13 3 Marton Ildikó h n 1967 55 h05 Budapest CsömörSport
7 1:10:50 61 14 4 Balog Edina Anna h n 1966 56 h05 Budapest UTE Merida
40 1:11:32 62 15 5 Toma Beáta h n 1964 58 h05 Budapest Futapest

144 1:13:28 71 19 6 Nagy Andrea h n 1970 52 h05 Nagytarcsa NTSE
127 1:16:40 78 23 7 Kelő Sára h n 1966 56 h05 Budapest
167 1:19:10 84 24 8 Virányi Ildikó h n 1968 54 h05 Budapest Futapest
143 1:19:19 85 25 9 Mayer Gáborné h n 1969 53 h05 Budapest
481 0:51:21 7 1 Tagscherer Imre h f 1972 50 h05 Budaörs Futapest
1971 0:51:48 10 2 Mátyus Csaba h f 1971 51 h05 Budapest HASE & Futapest
1968 0:53:02 11 3 Kassai Károly h f 1968 54 h05 Budapest TREK SE

71 0:53:11 12 4 Mészáros Imre h f 1971 51 h05 Budapest Krottendorf RSC, Futapest
480 0:54:34 16 5 Tagaj Tibor h f 1971 51 h05 Vác Futapest
236 0:56:21 21 6 Király László h f 1968 54 h05 Abony Fergeteg Triatlon SE
219 0:56:55 25 7 Törő Lajos h f 1968 54 h05 Gödöllő Futapest, Gyuró-TEAM SE
460 0:57:23 26 8 Fodor Károly h f 1971 51 h05 Vámosgyörk
217 0:58:21 30 9 Versits Tamás h f 1969 53 h05 Budapest Honvéd Szondi SE
38 0:58:42 33 10 Zilahy András h f 1972 50 h05 Százhalombatta VUK

214 1:01:49 40 11 Tóth György h f 1969 53 h05 Göd Akerékpárbolt
520 1:05:04 46 12 Varga László h f 1970 52 h05 Budapest Futapest
141 1:07:48 53 13 Mayer Gábor h f 1966 56 h05 Budapest
163 1:08:40 56 14 Vigh Ferenc h f 1967 55 h05 Dunakeszi
1963 1:12:05 63 15 Berezvai Ferenc h f 1963 59 h05 Budapest Futapest, TTT
145 1:12:24 65 16 Nagy Károly h f 1965 57 h05 Farmos
142 1:14:05 74 17 Martincsák Illés h f 1968 54 h05 Budapest
221 1:22:50 89 18 Vogel Zsolt h f 1965 57 h05 Budapest
106 1:07:43 51 9 1 Ocsovainé Gombás Mária h n 1962 60 h06 Hatvan
476 1:13:18 69 17 2 Haraszthy Andrea h n 1958 64 h06 Budapest Happy Lion
482 1:28:08 92 29 3 Hidasi Ágnes h n 1959 63 h06 Budapest Futapest
210 1:36:05 94 30 4 Fischer Anna h n 1955 67 h06 Budapest Futapest
264 1:02:18 41 1 Blazsek Zoltán h f 1961 61 h06 Ecser Amatőr
527 1:07:13 49 2 Koren Pál h f 1953 69 h06 Budapest Futapest
46 1:12:18 64 3 Kabafalvi Sándor h f 1960 62 h06 Erdőkertes Futapest

102 1:13:11 68 4 Garamszegi István h f 1962 60 h06 Budapest Futapest
147 1:13:41 72 5 Asztalos József h f 1959 63 h06 Csömör Futapest
449 1:19:03 83 6 Nemcsics Ákos h f 1958 64 h06 Budapest Futapest
267 1:21:18 88 7 Mocsári Attila h f 1960 62 h06 Budapest
749 1:07:56 54 1 Fülöp József h f 1951 71 h07 Dunabogdány Micro SC
150 1:16:14 77 2 Forgács Gyula h f 1950 72 h07 Budapest Futapest
138 1:31:17 93 3 Kőszegi István h f 1950 72 h07 Szigetszentmárton
44 1:36:13 95 4 Fröchlich Henrik h f 1944 78 h07 Budapest



Futapest - Keresztúr Néhány hosszú távú futó 10 perccewl hamarabb indult! Készült: 2022/03/16 22:18

Rajt-
szám

Nettó
idő

Absz Nők Kcs Név Táv Nem Év Kor Kcs Település Klub

97 0:45:28 1 1 Kárpáti Ákos h f 2004 18 h01 Fót
26 0:48:42 4 2 Soós Gergő h f 2004 18 h01 Abony Fergeteg Triatlon SE

212 0:53:45 13 3 Szekeres Dávid h f 2007 15 h01 Budapest Ikarus
455 0:49:56 5 1 Tulcsik Marcell h f 1993 29 h02 Budapest Bp. Honvéd
124 0:58:53 34 2 Kazi Alex h f 1999 23 h02 Budapest 575 Team
20 0:59:25 35 3 Mándli Benedek h f 2001 21 h02 Budapest
10 0:59:47 36 5 1 Dancsó Melinda h n 1991 31 h03 Göd (Alsógöd)
24 1:13:25 70 18 2 Sára Zsuzsanna h n 1992 30 h03 Tura

135 1:27:31 90 27 3 Kozák-Demendi Ágnes h n 1984 38 h03 Tárnok
36 0:46:28 2 1 Tompai Jonatán h f 1992 30 h03 Solymár Margitszigeti Atlétikai Club

1989 0:54:31 15 2 Karámos András h f 1989 33 h03 Göd MFSE
126 0:55:51 19 3 Kellner Zoltán h f 1986 36 h03 Tápiószentmárton
94 0:57:56 27 4 Buzek-Kiss András h f 1988 34 h03 Monor Futapest

130 0:58:12 29 5 Kiss Dávid h f 1987 35 h03 Budapest
149 1:04:26 45 6 Németh Róbert h f 1992 30 h03 Budapest
218 1:18:52 82 7 Vincze József h f 1984 38 h03 Budapest

3 0:54:22 14 1 1 Csomor Erika h n 1973 49 h04 Százhalombatta VUK
122 0:56:32 22 3 2 Szesztai Szép Eszter h n 1978 44 h04 Budapest Zenit SE
22 0:56:55 24 4 3 Mayer Anett h n 1978 44 h04 Budapest CsömörSport

356 1:02:22 42 6 4 Fehér Zita h n 1982 40 h04 Vác
54 1:04:21 44 7 5 Kladiva Andrea h n 1978 44 h04 Budapest X2S Team, Futapest

202 1:07:29 50 8 6 Tóth Csilla h n 1979 43 h04 Gödöllő Futapest
222 1:07:44 52 10 7 Zavicsa-Varga Viktória h n 1978 44 h04 Nagytarcsa NTSE
849 1:09:14 59 12 8 Tompai Ildikó h n 1981 41 h04 Budapest Futapest
683 1:12:55 67 16 9 Cseke-Nagy Bernadett h n 1975 47 h04 Biatorbágy
209 1:13:57 73 20 10 Szagmeiszter Petra h n 1979 43 h04 Budapest
16 1:14:25 75 21 11 Dr. Zsigmond Réka h n 1973 49 h04 Százhalombatta VUK

110 1:15:07 76 22 12 Horváthné Paál Judit h n 1976 46 h04 Budapest
208 1:20:54 86 26 13 Szabóné Takács Anikó h n 1975 47 h04 Budapest
215 1:27:44 91 28 14 Tóth Mónika h n 1973 49 h04 Budapest
200 0:48:08 3 1 Bartko András h f 1978 44 h04 Ajnácskő Zenit SE
1977 0:51:12 6 2 Beda Szabolcs h f 1977 45 h04 Budapest Sashegyi Gepárdok

14 0:51:33 8 3 Major Gábor h f 1981 41 h04 Abony Fergeteg Triatlon SE
153 0:51:46 9 4 Scheibert Gábor h f 1977 45 h04 Vác Futapest
417 0:55:13 17 5 Kovács Domonkos h f 1974 48 h04 Budakeszi Vasas SC
1978 0:55:25 18 6 Kiss László h f 1978 44 h04 Galgamácsa Futapest-CsömörTóni

5 0:56:43 23 7 Forgács István h f 1975 47 h04 Kerepes Futapest, HASE
392 0:58:00 28 8 Farkas Krisztián h f 1976 46 h04 Budapest X2S Team, Futapest
134 0:58:24 31 9 Koren Miklós h f 1976 46 h04 Budapest Gizionok
309 0:58:41 32 10 Farkas Gábor h f 1975 47 h04 Abádszalók Happy Lion Izsó Veronikáért
42 1:00:14 37 11 Farkas Gyula h f 1981 41 h04 Budapest duathlon.hu

216 1:00:47 38 12 Veress Gábor Balázs h f 1979 43 h04 Budapest Pénzügyminisztériumi SC
154 1:01:38 39 13 Pilhál Zsolt h f 1976 46 h04 Budapest Szurka-Piszka SE
223 1:02:40 43 14 Zsidel Zoltán h f 1975 47 h04 Ercsi VUK
198 1:05:43 47 15 Andrási István h f 1976 46 h04 Budapest
172 1:07:04 48 16 Somoskői Zoltán h f 1975 47 h04 Nagykőrös
211 1:08:53 57 17 Szapor Gábor h f 1978 44 h04 Budapest
37 1:08:55 58 18 Tóth Gábor h f 1981 41 h04 Budapest Kis Tri

199 1:12:40 66 19 Szabó György h f 1974 48 h04 Budapest
300 1:18:06 79 20 Szűcs Spártai Sándor h f 1978 44 h04 Isaszeg Farkasfalka
295 1:18:45 80 21 Ecker Viktor h f 1978 44 h04 Budapest
123 1:18:51 81 22 Izsó László h f 1975 47 h04 Budapest Vidám Oroszlán Alapítvány
206 1:20:55 87 23 Szabó László h f 1974 48 h04 Budapest
937 0:56:09 20 2 1 Makrai Zsuzsanna h n 1972 50 h05 Budapest Podisport Egyesület
650 1:08:10 55 11 2 Pázmándi Zoltánné h n 1970 52 h05 Tura Futapest
11 1:10:28 60 13 3 Marton Ildikó h n 1967 55 h05 Budapest CsömörSport



Futapest - Keresztúr Néhány hosszú távú futó 10 perccewl hamarabb indult! Készült: 2022/03/16 22:18

Rajt-
szám

Nettó
idő

Absz Nők Kcs Név Táv Nem Év Kor Kcs Település Klub

7 1:10:50 61 14 4 Balog Edina Anna h n 1966 56 h05 Budapest UTE Merida
40 1:11:32 62 15 5 Toma Beáta h n 1964 58 h05 Budapest Futapest

144 1:13:28 71 19 6 Nagy Andrea h n 1970 52 h05 Nagytarcsa NTSE
127 1:16:40 78 23 7 Kelő Sára h n 1966 56 h05 Budapest
167 1:19:10 84 24 8 Virányi Ildikó h n 1968 54 h05 Budapest Futapest
143 1:19:19 85 25 9 Mayer Gáborné h n 1969 53 h05 Budapest
481 0:51:21 7 1 Tagscherer Imre h f 1972 50 h05 Budaörs Futapest
1971 0:51:48 10 2 Mátyus Csaba h f 1971 51 h05 Budapest HASE & Futapest
1968 0:53:02 11 3 Kassai Károly h f 1968 54 h05 Budapest TREK SE

71 0:53:11 12 4 Mészáros Imre h f 1971 51 h05 Budapest Krottendorf RSC, Futapest
480 0:54:34 16 5 Tagaj Tibor h f 1971 51 h05 Vác Futapest
236 0:56:21 21 6 Király László h f 1968 54 h05 Abony Fergeteg Triatlon SE
219 0:56:55 25 7 Törő Lajos h f 1968 54 h05 Gödöllő Futapest, Gyuró-TEAM SE
460 0:57:23 26 8 Fodor Károly h f 1971 51 h05 Vámosgyörk
217 0:58:21 30 9 Versits Tamás h f 1969 53 h05 Budapest Honvéd Szondi SE
38 0:58:42 33 10 Zilahy András h f 1972 50 h05 Százhalombatta VUK

214 1:01:49 40 11 Tóth György h f 1969 53 h05 Göd Akerékpárbolt
520 1:05:04 46 12 Varga László h f 1970 52 h05 Budapest Futapest
141 1:07:48 53 13 Mayer Gábor h f 1966 56 h05 Budapest
163 1:08:40 56 14 Vigh Ferenc h f 1967 55 h05 Dunakeszi
1963 1:12:05 63 15 Berezvai Ferenc h f 1963 59 h05 Budapest Futapest, TTT
145 1:12:24 65 16 Nagy Károly h f 1965 57 h05 Farmos
142 1:14:05 74 17 Martincsák Illés h f 1968 54 h05 Budapest
221 1:22:50 89 18 Vogel Zsolt h f 1965 57 h05 Budapest
106 1:07:43 51 9 1 Ocsovainé Gombás Mária h n 1962 60 h06 Hatvan
476 1:13:18 69 17 2 Haraszthy Andrea h n 1958 64 h06 Budapest Happy Lion
482 1:28:08 92 29 3 Hidasi Ágnes h n 1959 63 h06 Budapest Futapest
210 1:36:05 94 30 4 Fischer Anna h n 1955 67 h06 Budapest Futapest
264 1:02:18 41 1 Blazsek Zoltán h f 1961 61 h06 Ecser Amatőr
527 1:07:13 49 2 Koren Pál h f 1953 69 h06 Budapest Futapest
46 1:12:18 64 3 Kabafalvi Sándor h f 1960 62 h06 Erdőkertes Futapest

102 1:13:11 68 4 Garamszegi István h f 1962 60 h06 Budapest Futapest
147 1:13:41 72 5 Asztalos József h f 1959 63 h06 Csömör Futapest
449 1:19:03 83 6 Nemcsics Ákos h f 1958 64 h06 Budapest Futapest
267 1:21:18 88 7 Mocsári Attila h f 1960 62 h06 Budapest
749 1:07:56 54 1 Fülöp József h f 1951 71 h07 Dunabogdány Micro SC
150 1:16:14 77 2 Forgács Gyula h f 1950 72 h07 Budapest Futapest
138 1:31:17 93 3 Kőszegi István h f 1950 72 h07 Szigetszentmárton
44 1:36:13 95 4 Fröchlich Henrik h f 1944 78 h07 Budapest

2012 0:24:37 60 17 1 Csomor Viola r n 2012 10 r01 Jászberény Futapest, Jász .T .E
204 0:43:17 117 49 2 Varga-Csernák Írisz r n 2017 5 r01 Érd
65 0:19:02 13 1 Hála Godvin r f 2012 10 r01 Szentendre Mustang RUN
68 0:22:50 44 2 Horváth Lóránt r f 2012 10 r01 Budapest ESMTK
85 0:23:44 48 3 Major Máté r f 2012 10 r01 Ecser

162 0:24:38 61 4 Hinkel János Márton r f 2013 9 r01 Budapest ESMTK
169 0:24:45 63 5 Kerber Nimród Álmos r f 2013 9 r01 Budapest ESMTK
159 0:26:35 75 6 Fekete Sámuel r f 2012 10 r01 Velence Három Mozgás VSE
180 0:27:30 82 7 Lukács Lehel r f 2012 10 r01 Kápolnásnyék Három Mozgás VSE
197 0:20:24 25 4 1 Zsidel Zoé Dorina r n 2008 14 r02 Ercsi VUK
84 0:20:31 27 5 2 Kontár Dóra r n 2011 11 r02 Százhalombatta VUK

189 0:21:07 31 7 3 Tóth Nóra r n 2009 13 r02 Salgótarján SAC
51 0:22:51 45 13 4 Balla Petra r n 2009 13 r02 Budapest Centrál Elit AC

132 0:25:34 70 22 5 Előd Barbara r n 2008 14 r02 Kápolnásnyék Három Mozgás VSE
161 0:27:44 86 32 6 Hangya Noémi r n 2011 11 r02 Jászberény
2008 0:19:06 14 1 Asszonyi Pongrác r f 2008 14 r02 Szentendre Futapest
184 0:20:26 26 2 Reiter Patrik r f 2011 11 r02 Velence Három Mozgás VSE
77 0:21:41 33 3 Kiss Huba r f 2011 11 r02 Százhalombatta VUK



Futapest - Keresztúr Néhány hosszú távú futó 10 perccewl hamarabb indult! Készült: 2022/03/16 22:18

Rajt-
szám
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idő

Absz Nők Kcs Név Táv Nem Év Kor Kcs Település Klub

539 0:22:22 39 4 Kladiva-Farkas Emil r f 2008 14 r02 Budapest Tempo-Aqua, Futapest
195 0:23:47 50 5 Zavicsa Barnabás r f 2011 11 r02 Nagytarcsa NTSE
540 0:29:37 94 6 Kladiva-Farkas Otmár r f 2011 11 r02 Budapest Tempo-Aqua, Futapest
675 0:18:28 12 1 1 Cseke Kincső Lelle r n 2007 15 r03 Biatorbágy
25 0:19:09 16 2 2 Tóth Barbara r n 2006 16 r03 Salgótarján SAC
41 0:22:32 42 11 3 Argay Zsófia r n 2004 18 r03 Budapest
39 0:27:16 81 29 4 Asztalos Anna r n 2006 16 r03 Budapest Futapest

201 0:17:30 7 1 Pusztai Dominik r f 2003 19 r03 Budapest
674 0:18:11 11 2 Cseke Bulcsú Levente r f 2005 17 r03 Biatorbágy
62 0:24:34 59 3 Bencsics Nándor r f 2007 15 r03 Budapest
64 0:21:51 36 9 1 Kéri Éva r n 1995 27 r04 Salgótarján Zenit SE
63 0:25:07 65 19 2 Frey Kata r n 1994 28 r04 Gödöllő Kirchhofer SE

248 0:29:10 92 35 3 Pázmándi Orsolya r n 1996 26 r04 Tura Futapest
621 0:30:38 99 38 4 Lakatos Boglárka r n 1999 23 r04 Albertirsa Futapest
87 0:33:00 107 43 5 Tagaj Csilla r n 1995 27 r04 Vác Futapest
34 0:37:19 114 46 6 Bori Bianka r n 1996 26 r04 Isaszeg Farkasfalka

108 0:16:41 3 1 Páczi Szabolcs r f 1998 24 r04 Mende
2002 0:27:02 78 2 Lakatos Tibor r f 2002 20 r04 Albertirsa Futapest
1605 0:27:33 83 3 Pázmándi Balázs r f 1994 28 r04 Tura Futapest
112 0:32:59 106 4 Cservenák Ádám r f 1996 26 r04 Vác
49 0:19:14 17 3 1 Csernák Enikő r n 1988 34 r05 Èrd Ocr Èrd
31 0:21:42 34 8 2 Prágai Beáta r n 1990 32 r05 Budapest

114 0:23:30 47 14 3 Dombainé P. Barbara r n 1991 31 r05 Csömör
523 0:25:08 66 20 4 Nyika Szilvia r n 1984 38 r05 Budapest
564 0:25:47 72 24 5 Zólyomi Vivien r n 1992 30 r05 Hatvan Vidám Oroszlán Alapítvány
119 0:26:11 74 26 6 Dóráné Dancsó Anna r n 1983 39 r05 Budapest Centrál Elit AC
187 0:27:56 88 33 7 Sándor Ildikó r n 1986 36 r05 Budapest
609 0:15:16 1 1 Lukácsi Levente r f 1985 37 r05 Budapest Zenit SE

6 0:17:18 6 2 Hámor Endre r f 1986 36 r05 Budapest MFSE
165 0:17:35 8 3 Horváth Zsolt r f 1989 33 r05 Hatvan
104 0:19:41 18 4 Csenteri Csaba r f 1990 32 r05 Gödöllő
116 0:23:51 52 5 Tóth Tamás r f 1988 34 r05 Szigethalom
181 0:24:31 58 6 Patkó László r f 1988 34 r05 Budapest
43 0:27:56 87 7 Baán Viktor r f 1987 35 r05 Budapest

978 0:22:38 43 12 1 Hetesy Szilvia r n 1978 44 r06 Budapest Futapest
685 0:24:01 54 15 2 Vajda Andrea r n 1974 48 r06 Szécsény
179 0:25:42 71 23 3 Lengyel Szilvia r n 1977 45 r06 Vecsés
75 0:25:49 73 25 4 Király Brigitta r n 1976 46 r06 Vác

599 0:26:42 77 27 5 Rati Orsolya r n 1977 45 r06 Budapest Futapest
530 0:27:38 84 30 6 Ádámi Zsuzsanna r n 1981 41 r06 Budapest
83 0:28:04 89 34 7 Koncz Zsuzsanna r n 1977 45 r06 Ecser

105 0:32:46 104 42 8 Lénárt Viktorné r n 1978 44 r06 Maglód Smafu- Suhanó Maglódi Futók
205 0:43:22 119 51 9 Varga Lászlóné r n 1980 42 r06 Érd
932 0:15:51 2 1 Nagy Richárd r f 1976 46 r06 Budapest
15 0:16:55 5 2 Hummel Zoltán r f 1975 47 r06 Sződ

177 0:18:08 10 3 Kovács Sándor r f 1980 42 r06 Budapest Centrál Elit AC
67 0:19:07 15 4 Hollós András r f 1980 42 r06 Gödöllő Bike Zone

224 0:19:48 19 5 dr. Bognár Csaba r f 1980 42 r06 Budapest TVSE
526 0:20:06 22 6 Szeitz István r f 1973 49 r06 Budapest Futapest
91 0:20:21 24 7 Tamás Gábor r f 1978 44 r06 Budapest

188 0:20:47 29 8 Taczman Zoltán r f 1981 41 r06 Jászberény
1536 0:22:01 37 9 Kádár Gábor r f 1973 49 r06 Budapest
919 0:22:23 40 10 Fenyő Zsolt r f 1977 45 r06 Karancsalja Futó-Gyalog SE
619 0:23:45 49 11 Szarka Szabolcs r f 1976 46 r06 Budapest
193 0:23:48 51 12 Zavicsa Ádám r f 1979 43 r06 Nagytarcsa NTSE
1022 0:23:59 53 13 Cseke Gergely r f 1973 49 r06 Biatorbágy
164 0:25:05 64 14 Horváth Tamás r f 1976 46 r06 Budapest
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171 0:25:18 69 15 Kiss Zoltán r f 1976 46 r06 Vecsés
158 0:26:41 76 16 Fekete Dániel r f 1977 45 r06 Velence Három Mozgás VSE
487 0:28:43 90 17 Jung János r f 1981 41 r06 Budapest
103 0:32:47 105 18 Lénárt Viktor r f 1979 43 r06 Maglód Smafu- Suhanó Maglódi Futók
301 0:20:49 30 6 1 Jancskár Ildikó r n 1964 58 r07 Kosd Futapest
951 0:22:02 38 10 2 Komka Zsuzsanna r n 1967 55 r07 Salgótarján Csömör Sport
719 0:24:02 55 16 3 Ménesné Óvári Judit r n 1964 58 r07 Debrecen Három Mozgás VSE
990 0:25:12 68 21 4 Lóczy Mária r n 1965 57 r07 Budapest CsömörSport
628 0:27:06 79 28 5 Lakatos Tiborné r n 1972 50 r07 Albertirsa ASE,Futapest
81 0:27:42 85 31 6 Cakó Judit r n 1971 51 r07 Budapest

168 0:29:21 93 36 7 Kasztnerné Eperjessy Dorkar n 1971 51 r07 Budapest Centrál Elit AC
752 0:31:23 100 39 8 Gősi Zsuzsanna r n 1971 51 r07 Budapest Futapest
994 0:32:00 101 40 9 Józsa Katalin r n 1966 56 r07 Kiskunlacháza Futapest
812 0:33:00 108 44 10 Dr Iván Csilla r n 1972 50 r07 Veresegyház
178 0:33:04 109 45 11 Kovács Zsuzsanna r n 1971 51 r07 Budapest
1964 0:16:53 4 1 Somogyi Károly r f 1964 58 r07 Budapest Zenit SE
553 0:20:04 21 2 Frey Ákos r f 1968 54 r07 Gödöllő Kirchhofer SE
1965 0:20:43 28 3 Földvári Zoltán r f 1965 57 r07 Mende Futapest
865 0:21:17 32 4 Pancsovai Gergely r f 1970 52 r07 Szécsény
93 0:21:47 35 5 Varga Zoltán Csaba r f 1972 50 r07 Èrd Ocr Èrd

1966 0:22:24 41 6 Lakatos Tibor r f 1966 56 r07 Albertirsa ASE,Futapest
952 0:23:08 46 7 Bánki Albert r f 1970 52 r07 Dunakeszi
624 0:25:09 67 8 Pázmándi Zoltán r f 1970 52 r07 Tura Futapest
863 0:29:42 95 9 Böröcz István r f 1969 53 r07 Budapest Futapest
345 0:24:39 62 18 1 Dobó Kata r n 1961 61 r08 Budaörs Runörs
125 0:30:15 96 37 2 Orosz  Katalin r n 1959 63 r08 Budapest Futapest
1960 0:17:56 9 1 Telek András r f 1960 62 r08 Salgótarján Zenit SE
416 0:19:51 20 2 Ács László r f 1960 62 r08 Szolnok Futapest
424 0:20:17 23 3 Harsányi Tamás r f 1958 64 r08 Budapest BEAC
92 0:24:11 56 4 Varga Gábor r f 1959 63 r08 Budapest Futapest
60 0:24:23 57 5 Laza László r f 1954 68 r08 Budapest Futapest

1954 0:27:06 80 6 Cakó László r f 1954 68 r08 Budapest Futapest
1958 0:35:47 113 7 Márton Sándor r f 1958 64 r08 Budapest Futapest
639 0:32:25 103 41 1 Forgácsné Boros Erzsébet r n 1947 75 r09 Budapest Futapest
770 0:38:48 115 47 2 Makrai Istvánné r n 1949 73 r09 Budapest
748 0:39:06 116 48 3 Böröcz Mária Ilona r n 1950 72 r09 Abony Futapest
1947 0:28:53 91 1 Szekeres Ferenc r f 1947 75 r09 Budapest Futapest
225 0:30:21 97 2 Makrai István r f 1950 72 r09 Budapest
1945 0:30:28 98 3 Jusztin Ferenc r f 1945 77 r09 Szécsény BPASZ
1952 0:32:08 102 4 Hargitai Ernő r f 1952 70 r09 Isaszeg Futapest
1946 0:33:30 110 5 Kapitány László r f 1946 76 r09 Veresegyház Futapest
1943 0:33:32 111 6 Vlasics János r f 1943 79 r09 Budapest Futapest
888 0:49:26 120 52 1 Sztarenszky Tiborné r n 1935 87 r10 Gödöllő Futapest
1938 0:35:37 112 1 Richter Ferenc r f 1938 84 r10 Budapest Futapest


